
 
 

Uchwała Nr XVIII/143/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego – 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim oraz 
nadania mu statutu 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913 ze zm.) oraz art. 14 pkt 7a i art. 15 ust. 7 
i art.16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 
1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XVI/118/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 8 sierpnia 2025 r.   
w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego – Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim oraz nadania mu statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 1. otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Z dniem 1 listopada 2025 r. tworzy się samorządowy zakład budżetowy pod  
      nazwą Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim,  
      zwanej dalej PZAZ. 
 2. PZAZ rozpocznie działalność z chwilą nadania statusu zakładu aktywności  
     zawodowej przez Wojewodę Zachodniopomorskiego”; 

 
2) tytuł załącznika do uchwały, o której mowa w § 1 otrzymuje brzmienie: „Statut 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim”; 
 
3) w załączniku do uchwały o której mowa w § 1 w Rozdziale 3. Organizacja Zakładu 
w § 6. skreśla się ust. 3.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 


